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اولین نمایشگاه مجازی صادرات کالای ساخت ایران به عراق برگزار میشود

مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت از برگزاری اولین نمایشگاه مجازی اختصاصی صادرات کالای

ساخت ایران به عراق از 13 تا 19 بهمن خبر داد.

مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران گفت: اولین نمایشگاه مجازی اختصاصی صادرات کالای ساخت ایران به عراق از ۱۳ تا ۱۹ بهمن سال جاری برگزار می شود.

فرزاد پیلتن اظهار کرد: در چارچوب برنامه های این سازمان در سال جاری در زمینه توسعه صادرات به کشورهای همسایه از طریق برگزاری نمایشگاه های معرفی کالا و محصولات ایرانی با استفاده از

ظرفیت های فضای مجازی، این نمایشگاه از ۱۳ تا ۱۹ بهمن ماه سال جاری توسط شرکت مجری خدمات نمایشگاهی پارس رستاک و تحت نظارت دفتر عربی آفریقایی برگزار خواهد شد.

او افزود: این نمایشگاه مجازی دارای مجوز از سازمان توسعه تجارت ایران است و موضوع فعالیت آن لوازم و تجهیزات ساختمان، مواد شوینده و بهداشتی، دارو و تجهیزات پزشکی، مبلمان و

دکوراسیون خانه و آشپزخانه، مواد غذایی و صنایع مرتبط، انواع ماشین آلات، پلاستیک و صنایع وابسته، تمام صنایع موردنیاز عراق و توریسم سلامت بوده و مشارکت کنندگان در آن از تسهیلات

حمایتی سازمان توسعه تجارت ایران برخوردار خواهند بود.

مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: این نمایشگاه به صورت دوبعدی برگزار و مشارکت کنندگان امکان بارگذاری اطلاعات شرکت خود، نمایش محصولات، پخش

تیزر و بروشور را در سامانه آن خواهند داشت.

پیلتن گفت: همچنین بازدیدکنندگان می توانند بعد از مشاهده اطلاعات مشارکت کنندگان در این نمایشگاه که شامل بروشورهای دوزبانه فارسی و عربی، تماشای تیزر با زیرنویس انگلیسی با غرفه دار

از طریق فضای وب تماس گرفته و مذاکره کنند.

او خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه نفوذ شبکه های اجتماعی و اینترنت در کشور عراق و به ویژه اقلیم کردستان بسیار بالاست، امیدواریم که برگزاری این نمایشگاه مجازی بتواند فرصت مناسب و کم

هزینه ای برای معرفی بیشتر محصولات کشور به بازار عراق و برقراری ارتباط میان شرکت های ایرانی و تجار عراقی فراهم کند.

علاقه مندان جهت مشارکت در نمایشگاه مجازی اختصاصی صادرات کالای ساخت ایران به عراق می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، با مراجعه به پورتال سازمان توسعه تجارت ایران از

طریق فراخوان این رویداد با شرکت مجری تماس حاصل کنند.

سهم عراق در واردات کالاهای ایرانی به این کشور ۲۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تن به ارزش پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار در 9 ماهه سال جاری بوده است و در مقام دوم مقاصد صادراتی ایران قرار گرفت.

عراق سالانه حدود ۹۰ میلیارد دلار صادرات و حدود ۳۲ میلیارد دلار واردات از جهان دارد. مهم ترین کالاهای وارداتی این کشور گندم، برنج، روغن، شکر، دارو، مصنوعات صنعتی و فلزی، خودرو،

تجهیزات نیروگاهی و مخابراتی و مهم ترین صادرات آن نیز نفت خام، فرآورده های شیمیایی، برخی مواد غذایی و حیوانات زنده است.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت www.parsrastak.com مراجعه و یا با شماره های 88540252-88738556-021 تماس حاصل فرمایند.
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